PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2019 № 1158
р.п. Ордынское

Об отклонении проекта генерального плана Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и о направлении его на доработку
В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», на основании документов и материалов, представленных согласительной комиссией по согласованию проекта генерального плана Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, созданной постановлением Главы Ордынского района Новосибирской области от 13.02.2019 № 134, п о с т а н о в л я ю:
1. Отклонить проект генерального плана Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

2. Отделу архитектуры, строительства, капитального ремонта, дорожной и транспортной инфраструктуры администрации Ордынского района Новосибирской области обеспечить доработку проекта генерального плана Спиринского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.

О.А. Орел
Т.А. Елисова

(38359) 23-296